АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЛЕНИЯ
346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево,
ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Андреево-Мелентьево
«17 »   мая   2018 г.                                                                     № __44__

О внесении изменений   в постановление Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения № 44 от 12.04.2017г. 	«Об утверждении   административных регламентов предоставления муниципальных услуг
в Андреево-Мелентьевском сельском поселении»

     Во исполнение Федерального закона от 29.12.2017 N 479-ФЗ "Об организации предоставления государственных и  муниципальных  услуг" в части закрепления возможности предоставления в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг нескольких государственных (муниципальных) услуг посредством подачи  заявителем единого заявления, постановляет:
1. Определить, что все муниципальные услуги, предоставляемые администрацией Андреево-Мелентьевского сельского поселения могут быть предоставлены посредством комплексного запроса.
2. Внести изменения  в Постановление № 44 от 12.04.2017 г. «О принятии административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Андреево-Мелентьевском сельском поселении», а именно в раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги»приложений 1.1-1.7, 1.10-1.13, 1.16-1.35 дополнить словами:
«В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2017 N 479-ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных  услуг», МФЦ при однократном обращении заявителя с запросом о предоставлении нескольких государственных  и (или) муниципальных услуг организует предоставление заявителю двух или более услуг на основании комплексного запроса. В этом случае МФЦ для  обеспечения получения заявителем государственных и (или) муниципальных услуг, указанных в комплексном запросе, действует в интересах заявителя без доверенности и направляет в органы, предоставляющие государственные и (или) муниципальные услуги, заявления, подписанные уполномоченным работником МФЦ и скрепленные печатью МФЦ, а также сведения, документы и (или) информацию, необходимые для предоставления указанных в комплексном запросе государственных и (или) муниципальных услуг, с приложением заверенной МФЦ копии комплексного запроса».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации
Андреево-Мелентьевского
 сельского поселения			                                                   Л.Н.Лищенко

Исполнитель: Кашинскова И.А.
Т.88634733235